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PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

O ZNAKU ZP 21/2022
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi dotyczących treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (na podstawie art. 275 pkt. 1) ustawy na świadczenie kompleksowej usługi pralniczej obejmującej pranie i czyszczenie bielizny szpitalnej i odzieży oraz innych wyrobów wymagających prania. 

Treść pytania: 

Pytanie 1 (dot. Załącznik nr 1 do wzoru umowy)
„Czy Zamawiający dopuści dostarczenie poszew bez zakładki? Poszwa wówczas posiadałaby zaszywki po bokach poszew zabezpieczających w 100% przed wysuwaniem się kołdry z poszwy”

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści dostarczenia poszew bez zakładki.

Treść pytania: 

Pytanie 2 (dot. Załącznik nr 1 do wzoru umowy)
„Czy Zamawiający dopuści dostarczenie kołder i poduszek obszytych tkaniną 50% poliester, 50% bawełna.”

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści dostarczenie kołder i poduszek obszytych proponowaną tkaniną.
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Miejskie Centrum Opieki dla Oséb Starszych,

Przewlekle Niepetnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie
ul. Wielicka 267, 30-663 Krakow

tel 12 44-67-500 fax 12 44-67-501
www.mco.krakow.pl
mco@mco.krakow.pl






